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HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS
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0-350/0-1500SCH201C2K-AR

STANLEY

Taladro percutor inalámbrico de iÓN de 
Litio 20 V • Mandril de 13mm • Con Maletín

MAF.

15680

Percutor - Vel. Var. Rev. - Mandril autoaj.- Bat.
de Litio - Cargador Rápido - Maletín

0-350 / 0-1500

0 - 2500

0-400 / 0-1500

0-350/0-1500

SCH12S2K-AR

SCD201C2K-AR

SCD12S2K-AR

SCI12S2K-AR

SCD20C2-AR

STANLEY RPM

RPM

RPM

RPM

RPM

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

Taladro percutor inalámbrico de iÓN  
de Litio 12 V • Mandril de 10mm

Taladro inalámbrico de IÓN de Litio 20 V • 
Mandril de 13mm • Con Maletín

Taladro/atornillador inalám. de iÓN 
de Litio de 12 V •  Mandril de 10mm

atornillador de impacto inalámbrico 
de IÓN de Litio 12 V • Mandril de 10mm

Taladro/atornillador inalám. de iÓN 
de Litio 20 V •  Mandril de 13mm

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

15676

15679

15675

15677

15678

20 posiciones de torque. Transmisión de 2 velo-
cidades. Motor de alto rendimiento. DIseño com-
pacto y liviano. Incluye luz led. Mango recubierto 
de goma. Batería de 1.5 Ah.

Transmisión de 2 velocidades. 20 posiciones 
de torque. Motor de alto rendimiento. DIseño 
compacto y liviano. Mango recubierto de goma.  
Incluye luz led. Batería de 1.5 Ah

Mandril hexagonal de 1/4” (6,35mm). Torque de 
110 Nm (972 in-lb). DIseño compacto y liviano. 
Incluye luz led. Batería de 1.5 Ah. 

Transmisión de 2 velocidades. 22 posiciones de 
torque. Motor de alto rendimiento. DIseño com-
pacto y liviano. Mango recubierto de goma. In-
cluye luz led. Batería de 1.3 Ah. 

Vel. Var. y Rev. - Mandril autoaj. -Batería de Litio - 
Cargador Rápido - Maletín

HerramieNTas eLÉcTricas
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0-430/0-1700

0-430/0-1700

0 - 2700

12V

20V

12V

20V

1.5Amp

1.3Amp

1.25Amp

2Amp

SBD201S2K-AR

SBH201S2K-AR

SBI201S2K-AR

SB12S-AR

SB20C-AR

SC121-AR

SC202-AR

RPM

RPM

RPM

Potencia

Potencia

Potencia

Potencia

Corriente

Corriente

Corriente

Corriente

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

Taladro inalámbrico de iÓN de Litio 20 V  
Mandril de 13mm • Con Maletín

Taladro percutor inalámbrico de iÓN de Li-
tio 20 V • Mandril de 13mm • Con Maletín

atornillador de impacto inalámbrico 
de IÓN de Litio 20 V • Mandril de 13mm

Batería Ion de Litio 12V

Batería Ion de Litio 20V

Cargador de Bateria 12V

cargador de Bateria 20V

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

15559

15560

15561

15562

15563

15564

15565

Vel. Var. y Rev. - Mandril autoaj. - 2 Baterías de 
Litio - Cargador Rápido - Maletín

Percutor - Vel. Var. y Rev. - Mandril autoaj. - 2 Ba-
terías de Litio - Cargador Rápido - Maletín

Atornillador. Impacto - Vel. Var. y Rev. - encastre 
1/4”. - 2 Baterías Litio - Maletín

HerramieNTas eLÉcTricas

carGaDores Y BaTerÍas
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STDR5510-AR 0-2800

STANLEY RPM

Taladro de Rotación - Mandril 10 mm - 550W

MAF.

15658 

STDH8013-AR

STANLEY

Taladro percutor - Mandril - 13 mm - 800 W

MAF.

15640 

TaLaDros

0-2800

0-28000-2800

0-3000

SDH600K-AR

SDH600-AR

STANLEY

STANLEY

Taladro Percutor - Mandril 13 mm - 600 W
Con Maletín

Taladro Percuto - Madril 13 mm - 600 W

MAF.

MAF.

15682

15681

Empuñadura lateral multi posición y barra de profundidad. Motor 
de 600 W. Botón Lock-on. Velocidad variable reversible. Mandril de 
13mm (1/2”)

Empuñadura lateral multi posición y barra de profundidad. Motor 
de 600 W. Botón Lock-on. Velocidad variable reversible. Mandril de 
13mm (1/2”)

SDH700K

STANLEY

Taladro Percutor - Mandril 13 mm - 700 W  
Con Maletín

MAF.

15683

Empuñadura lateral multi posición y barra de profundidad. Motor 
de 700 W. Botón Lock-on. Velocidad variable reversible. Mandril de 
13mm (1/2”)

RPM

RPMRPM

RPM
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0-4500

20 mm

22 mm

26 mm

26 mm

32 mm

1/4”(6.35mm)

1,3 Joule

2,0 Joule

2,7 Joule

3,4 Joule

3,5 Joule

STDR5206-AR

STHR202K-AR

STEL503K-AR

STEL506K-AR

SHR263K-AR 

STHR1232K-AR 

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

STANLEY

RPM

Capacidad

Capacidad

Capacidad

Capacidad

Capacidad

Encastre

Impacto

Impacto

Impacto

Impacto

Impacto

atornillador P/Drywall 1/4” (6.35mm)  - 520 W

Rotomartillo sDs Plus 20 mm 620 W

rotomartillo sDs Plus 22 mm 720 w

Rotomartillo sDs Plus 26 mm 750 W

Rotomartillo Percutor sDs 26 mm 800 W 

Rotomartillo sDs Plus 32 mm 1250 W

Atornillador de VVR para placa de yeso, ajustador de profundidad.

 2 modos: Rotación y Percusión - Maletín

 3 modos: Rotación, Percusión y Cincelador. - Maletín

 3 modos: Rotación, Percusión y Cincelador. - Maletín

 3 modos: Rotación, Percusión y Cincelador. - Maletín

 3 modos: Rotación, Percusión y Cincelador. - Accesorios - Maletín

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

MAF.

15641

15666

15667 

15647

15659

15648 

aTorNiLLaDor

marTiLLo eLecTro NeUmÁTico sDs PLUs
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STXH2000-AR

STANLEY

Pistola de Calor 1800 W 
Temperatura controlable

MAF.

15654 STXH2000K-AR

STANLEY

Pistola de Calor en Caja 1800 W •  
con boquillas

MAF.

15655 

11000STGS7115-AR

STANLEY

amoladora 4.1/2” 710 W • Mango lateral

MAF.

15662 

11000 115mm

115mm

115mm

115mm

STGS6115-AR

STANLEY

amoladora 4.1/2” 600W • Mango lateral

MAF.

15661

11000

11000

STGS8115-AR

STANLEY

SGS1045-AR

STANLEY

amoladora 4.1/2” 850 W • Mango lateral

amoladora 4.1/2” 850 W • Mango lateral

MAF.

15642 

MAF.

15566

DemoLeDor

PisToLas De caLor

amoLaDoras

8,5 JouleSHM5K-AR

STANLEY

2900

BPM Impacto

Demoledor sDs Max - 5Kg

Cincelado y Demolición - Anti-Vibración - 5 Kg - Maletín

Temp 50-450ºC/90-600ºC. - Corte por sobrecal. Temp 50-450ºC/90-600ºC. - Corte por sobrecal. - Maletín

MAF.

15684

RPM Diámetro

Diámetro

Diámetro

Diámetro

RPM

RPM

RPM
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8500

16000

6.000-11000 

75x533 mm

180mm

230mm

M15

STGL2218-AR

STANLEY

STGL2223-AR

STANLEY

STEL861-AR

STANLEY

STEL401-AR

STANLEY

SSS310-AR

STANLEY

STGS7221-AR

STANLEY

amoladora 7” 180 mm 2200 W • Mango lateral

amoladora 9” 230 mm 2200 W • Mango lateral

amoladora Recta 6 mm 500 W

Lijadora de Hoja 1/4 de Hoja 220 W

Lijadora de Hoja 1/4 de Hoja 220 W

Lijadora de Banda 720 w

MAF.

15643

MAF.

15644

MAF.

15664

MAF.

15650

MAF.

15567

MAF.

15651 

amoLaDoras

LiJaDoras

Interruptor - Recubierto de goma para mayor vida útil 

1/4 de hoja - Interruptor sellado y recolector de polvo Cyclonic Action 

1/2 de hoja - Vel. var. - Adapt. aspiradora

Incluye bolsa recolectora - Empuñadura ajustable de 3 posiciones

RPM

6500

RPM

30000

RPM

OPM

OPM

250 mts x min

MPM Lija

Diámetro

Diámetro

Eje
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sierras

reBaJaDor De sUPerficie

cePiLLos

HerramieNTas esTacioNarias

STSC1718-AR

STANLEY

 STSJ0600K-AR

STANLEY

SRR1200-AR

STANLEY

STPP7502-AR

STANLEY

STGB3715-AR

STANLEY

sierra Circular  7.1/4 1700 W

sierra Caladora 600 W • Corte a bisel 0º a 45º

fresadora/Rebajadora 1200 W

Cepillo eléctrico 750 W

amoladora de Banco 152 mm • 1/2 HP

MAF.

15645

MAF.

 15646

MAF.

15652

MAF.

15649

MAF.

15665

 Incluye disco de 7-1/4” de 18 dientes

 L. de carrera 20mm - Vel. Variable - Acción pendular regulable - Maletín

Velocidad variable - 7 topes prof. - Guía paralela - 6 fresas

 Prof. max 2 mm - Doble empuñadura - Extr. polvo

Amoladora de Banco - Protección acrílico - Incluye 2 discos

5500

RPM

800-3000

p/m

8000-28000 

RPM

16500

RPM

3450

RPM

7.1/4” 

Disco

0° a 45º

Corte a bisel

6 / 6,35 / 8 mm

Mordaza

82 mm 

Ancho

152 mm

Disco
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LUsTra LiJaDora

HerramieNTas esTacioNarias

SSC22-AR

STANLEY

STSM1525-AR

STANLEY

STST1825-AR

STANLEY

STGP612K-AR

STANLEY

STGP1318K-AR

STANLEY

sensitiva

sierra Ingletadora 1500 W • Disco de 254 mm

sierra de Banco 1800 W • Disco de 254 mm

Pulidora/Lijadora 5” 600 W • Mango lateral

Pulidora/Lijadora 7” 1300W  • Mango lateral

MAF.

15568

MAF.

15671

MAF.

15670

MAF.

15674 

MAF.

15656 

Sensitiva - Fijación transporte - Traba eje - Deflector - Prensa - Corte ángulo 

Ingleteadora - Base aluminio - Recolector polvo - 9 posiciones pre-determ.

Sierra banco - Corte inglete, bisel o combinado - Guía de corte - Ruedas

Velocidad Variable - Mango lateral 3 posiciones - Maletín

Velocidad Variable - Mango lateral 3 posiciones - Maletín

3800

5500

4800

1000-3000

1000-3000

RPM

RPM

RPM

RPM

RPM

355mm

254mm

254mm

125mm

180mm

Disco

Disco

Disco

Disco

Disco
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soPLaDor / asPiraDora

comPresores Y accesorios

HiDroLaVaDoras

SW21-AR SW22-AR SW25-AR

SW21-AR

SW22-AR

SW25-AR

STANLEY Presión Máx.

2102psi (145bar)
2102psi (145bar)
2175psi (150bar)

Potencia

2100W
2200W
2800W

Temp.

50 °C
50 °C
50 °C

Caudal Máx.

7,5 l/m
8 l/m

9.2 l/m

Motor

Inducción
Inducción
Inducción

Aluminio
Aluminio
Bronce

Material 
de la bomba

8m
8m

10m

Long. de 
Manguera

Hidrolavadoras

MAF.

15686

15687

15688

3,5m3/minSTPT600-AR

STANLEY

sopladora/ aspiradora 600 W

MAF.

15657

Veloc. var. - Bloqueo para uso continuo - Función soplador y aspiradora

6000-16000

RPM Volumen / Aire 

50 ltsSTC50P-AR

STANLEY

SCK8-LA

STANLEY

compresor de aire Lubricado

Kit 8 piezas para compresor de aire - Incluye pistola de pintura

MAF.

15685

MAF.

15569

Lubricado - Ruedas - 250 lts/min - Doble acople rápido - Doble manómetro

Capacidad

10bar-145PSI 

Presión
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Discos De corTe meTaLDiscos De corTe meTaL

Discos De corTe iNoXiDaBLe

Discos De corTe coNcreTo 

Discos de corte oxido de aluminio Para metal 

12367
12368
12369

MAF.

STA0410
STA0411
STA0412

STANLEY

4.1/2  115 X 3,2 X 22,2 METAL CUTTING
7”    180 X 3,2 X 22,2 METAL CUTTING
9”    230 X 3,2 X 22,2 METAL CUTTING

25
25
25

Env.

Discos Para Tronzar (sensitiva) 

12389

MAF.

STA8011R-LA

STANLEY

355 X 2,4 X 1 CHOP SAW WHEEL 10

Env.

Discos de corte para iNoX

Discos corte de concreto mamposteria 

12400
12401
12379
12381

12385
12386
12387
12388

MAF.

MAF.

STA8061B
STA8063B
STA8067
STA8069

STANLEY

STA0416
STA0416C
STA0417
STA0418

STANLEY

4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm

7” / 180 mm
9” / 230 mm

1 mm
1.6 mm
2 mm
2 mm

Plano
Plano
Plano
Plano

10
10
25
25

Env.

25
25
25
25

Env.

Diámetro

4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm

7” / 180 mm
9” / 230 mm

Diámetro

Espesor

3 mm
1.6 mm
3 mm
3 mm

Espesor

Centro

Plano
Plano
Plano
Plano

Centro
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Discos De DesBasTe

flaps Base fibra  Zirconio

12370
12371
12372
12373
12374
12375
12376
12377

MAF.

STA4040FZ
STA4060FZ
STA4080FZ
STA4120FZ
STA7040FZ
STA7060FZ
STA7080FZ
STA7120FZ

STANLEY

10
10
10
10
10
10
10
10

Env.

Discos Desbaste  metal

12382
12383
12384

MAF.

STA0413
STA0414
STA0415

STANLEY

25
25
25

Env.

Discos Diamantados 

12390
12391
12392
12393
12394
12395
12396
12397
12398

MAF.

STA47450L
STA47451L
STA47452L
STA47700L
STA47701L
STA47702L
STA47900L
STA47901L
STA47902L

STANLEY

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Env.

4 1/2” / 115 mm
7” / 180 mm
9” / 230 mm

6 mm
6 mm
 6 mm

Deprimido
Deprimido
Deprimido

Diámetro

4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm

7” / 180 mm
7” / 180 mm
7” / 180 mm
9” / 230 mm
9” / 230 mm
9” / 230 mm

Diámetro

4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm
4 1/2” / 115 mm

7” / 180 mm
7” / 180 mm
7” / 180 mm 
7” / 180 mm

Diámetro

Espesor

2 mm
1.8 mm 
1.8 mm 
2.4 mm
2.2 mm
2.2 mm
2.6 mm
2.4 mm
2.4 mm

Espesor

# 40
# 60
# 80
# 120
# 40
# 60
# 80
# 120

Grano

Centro

Plano
Plano
Plano
Plano
Plano
Plano
Plano
Plano
Plano

Centro

Concavo
Concavo
Concavo
Concavo
Concavo
Concavo
Concavo
Concavo

Centro


